1
NO. BH721A15
BA21 ｼﾘ-ｽﾞ       アナログ絶縁変換器
     御使用前にこの取り扱い説明書をよくお読みの上､
正しくお使いください｡
     その後､大切に保管し必要なときお読み下さい｡
御使用上の注意事項
本製品は精密機器ですので取り扱いには十分御注意ください｡

すると計測表示に戻ります。
12
型式構成および入力仕様
 ①  ②  ③  ④ ⑤
BA21 A  23 - 1  C - GW
① 電源電圧 ② ③ 比較出力 ④ ﾘﾆｱ/通信出力 ⑤ オプション
A AC85V～264V 11 ～ 19 直流電圧 (無) 無 (無) 無 (無) 無
E DC11V～30V 21 ～ 29 直流電流 1 1点リレー A 0-5V E DC24Vｾﾝｻｰ供給用電源
32 ～ 39 交流電圧 2 2点リレー B 1-5V F DC5Vｾﾝｻｰ供給用電源
41 ～ 49 交流電流 3 2点ﾄﾗﾝｼﾞｽﾀ C 4-20mA G リニア出力高速応答
51 ～ 59 ﾎﾟﾃﾝｼｮﾒｰﾀ D 0-10V L 20点折線補正（ﾘﾆｱﾗｲｽﾞ）
D1 ±10V P 真の実効値演算タイプ
T RS485通信出力 W ±入力信号
入力信号
●入力仕様
ﾀｲﾌﾟ 入力信号 入力ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ 瞬時過負荷 ﾀｲﾌﾟ 入力信号 入力ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ 瞬時過負荷
11 0-50V 21 0-200mA 1Ω
12 0-10V 22 0-100mA 2Ω
13 1-5V(0-5V) 23 4-20mA(0-20mA) 10Ω 200mA
14 0-1V 24 0-10mA 20Ω 100mA
15 0-100mV 25 0-2mA 100Ω 20mA
16 0-50mV
●交流電圧入力　　周波数範囲：40Hz～1kHz
　確度:±0.7%FS±1digit at23℃±5℃
　分解能：入力ﾚﾝｼﾞに対して約1/20000
32 0-100V 41 0-5A 0.05Ω 15A
33 0-50V 42 0-1A 0.22Ω 5A
34 0-10V 43 0-100mA 2Ω 500mA
35 0-1V 44 0-20mA 10Ω 200mA
36 0-100mV 45 0-10mA 20Ω 100mA
46 0-2mA 100Ω 20mA
（注）真の実効値演算タイプ(ｵﾌﾟｼｮﾝ：-P)は以下の
　確度:±0.1%FS±1digit at23℃±5℃ 　　入力範囲を強制定期にｾﾞﾛ入力にしています。
　分解能：約1/20000 　　　　ﾀｲﾌﾟ 32～35：ﾌﾙﾚﾝｼﾞの約0.5%未満
51 　　　　ﾀｲﾌﾟ 36,41～46：ﾌﾙﾚﾝｼﾞの約2%未満
52
53
54
55
56
●直流電圧入力　　 ●直流電流入力
　確度:±0.08%FS±1digit at23℃±5℃ 　確度:±0.1%FS±1digit at23℃±5℃
　分解能：入力ﾚﾝｼﾞに対して約1/20000 　分解能：入力ﾚﾝｼﾞに対して約1/20000
1MΩ 250V
500mA
8MΩ 50V
●交流電流入力　　周波数範囲：40Hz～1kHz
　確度:±0.8%FS±1digit at23℃±5℃
　分解能：入力ﾚﾝｼﾞに対して約1/20000
1MΩ 250V
8MΩ 50V
21kΩ～100kΩ
●ポテンショメータ入力
100Ω～200Ω
300Ω
500Ω～1kΩ
2kΩ～5kΩ
10kΩ～20kΩ
  商品に関するお問い合わせは
  右記へご連絡ください
ヘニックス株式会社
□本  社
〒572-0038 大阪府寝屋川市池田新町 1-25
TEL  072-827-9510  FAX  072-827-9445
 1
取扱説明書